UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

V/v rà soát, áp dụng biện pháp phòng chống

dịch đối với các trường hợp liên quan đến

các ca mắc Covid-19 tại tỉnh Bắc Ninh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Giang, ngày       tháng 10  năm 2021

                 Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Liên quan đến các trường hợp mắc Covid-19 tại tỉnh Bắc Ninh theo thông báo

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh. Để thực hiện giám sát, quản lý

người tiếp xúc với ca bệnh Covid-19 theo quy định của Bộ Y tế, Ban Quản lý các

KCN tỉnh Bắc Giang đề nghị doanh nghiệp trong các KCN khẩn trương rà soát các

trường hợp người lao động của doanh nghiệp đã đi/đến/ở/trở về từ các địa điểm sau:

1. Nhà hàng trâu tươi Minh Hằng, số 46 Hai Bà Trưng, thị Trấn Lim, huyện

Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh từ 23h10 phút đến 23h23 phút ngày 10/10/2021.

2. Quán ăn đêm bánh mì sốt vang, xôi thập cẩm Hằng Nga, số 700-702 Ngô

Gia Tự, phường Ninh Xá, Tp. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh từ 00h00-01h00 ngày

09/10/2021.

3. Cửa hàng điện thoại Táo Bắc Ninh, số 402 Ngô Gia Tự, phường Tiền An,

Tp. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh từ 8h00 - 8h30 ngày 08/10/2021.

4. Cửa hàng bún chả - bún cua - mỳ cua - bún cua bắp bò, số 47 Huyền

Quang, phường Ninh Xá, Tp. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh từ 09h00 - 10h00 ngày

07/10/2021.

5. Cửa hàng bánh cuốn nóng Hai Lúa, số 45 Huyền Quang, phường Ninh Xá,

Tp. Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh từ 09h00-10h00 ngày 07/10/2021.

6. Cửa hàng kem và trà sữa MIXUE, số 32C Lý Thường Kiệt, thị trấn Lim,

huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh từ 19h00 - 20h00 ngày 07/10/2021.

Yêu cầu tất cả các trường hợp liên quan phải khai báo y tế với địa phương nơi

cư trú và Tổ an toàn Covid của doanh nghiệp, cung cấp số điện thoại những người

đã tiếp xúc với mình, đồng thời thực hiện khai báo y tế trực tuyến tại địa chỉ

https://tokhaiyte.vn và hàng ngày theo dõi, cập nhật tình trạng sức khỏe; cài đặt và

sử dụng thường xuyên ứng dụng PC-Covid để được cảnh báo nguy cơ lây nhiễm

Covid-19 theo địa chỉ: https://pccovid.gov.vn/

Đề nghị doanh nghiệp trong các KCN khẩn trương rà soát và báo cáo kết quả

về Ban Quản lý các KCN (theo địa chỉ: qldnkcnbacgiang@gmail.com) trước 16 giờ

ngày 12/10/2021./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Sở Y tế;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị;

- Bộ phận Y tế thường trực tại KCN;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

KHẨN

https://pccovid.gov.vn/
mailto:qldnkcnbacgiang@gmail.com

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-10-12T08:29:34+0700

		2021-10-12T08:30:50+0700

		2021-10-12T08:31:03+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-12T08:31:34+0700